
05/06/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

6.84 SS 200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 196 1083 10.70 10.58

 10.80 SS 201057 ARREITUNANDIA LAZKANO, AIMAR ESP 0 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1503 1080 1080

 10.88 SS 20016 FERNANDEZ FERNANDEZ, IBAI ESP 99 Real Sociedad 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 1499 1077 1088

7.05 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 Durango Kirol Taldea 19/02/2021 MADRID 40 1107 11.07 10.93

 10.92 SS 200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2153 1092 1092

 10.94 SS 201153 TRECET SOLARTE, OIHAN ESP 4 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2992 1094 1094

 10.99 BI 7747 ALDAMA MUÑOZ, IKER ESP 95 Hinaco Monzon 25/04/2021 MONZÓN 404 1083 1099

7.14 VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2018 1154 1158 11.58 11.08

 11.11 BI 53109 MARTOS LAHUERTA, ARITZ ESP 0 C.A. Barakaldo 29/05/2021 Durango 1618 1111 1111

 11.14 SS 19641 ROMANESCU , OCTAVIAN MIHAIL ROU 95 Real Sociedad 15/05/2021 BARCELONA 191 1050 1114

 11.14 BI 7741 ZORRILLA-LEQUERICA CAUNEDO, BORJA ESP 95 Real Sociedad 29/05/2021 DURANGO 406 1077 1114

 11.21 EUBI 52877 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL ESP 0 Bilbao Atletismo 05/05/2021 DURANGO 1651 1121 1121

 11.24 VI 5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1412 1124 1124

 11.27 SS 201081 URANGA URIBESALGO, AITOR ESP 1 Arrasate Atletico 12/05/2021 TOLOSA 1444 1123 1127

7.26 SS 33219 URCELAY GOYA, ENEKO ESP 3 At. San Sebastian 13/12/2020 SAN SEBASTIÁN 2093 1139 1154 11.19 11.28

 11.30 SS 291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1456 1130 1130

 11.40 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 16/05/2021 SAN SEBASTIÁN 6 1111 1140

 11.46 BI 52633 GONZALEZ SANCHO, IÑIGO ESP 99 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 1578 1146 1146

 11.47 BI 53291 ECHEVARREN FONTAN, IGNACIO ESP 99 Atletismo Santurtzi 29/05/2021 DURANGO 1613 1147 1147

 11.52 EUBI 53786 CARDENAL ROBLEDO, ALVARO ESP 4 Atletico Getxo 29/05/2021 DURANGO 3148 1152 1152

 11.53 BI 52619 MARTIN CASTALLEDA, ALVARO ESP 3 Atletismo Santurtzi 22/05/2021 DURANGO 2284 1153 1153

 11.54 EUBI 53261 ARROITA SECO, IXKANDER ESP 99 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 1641 1154 1154

 11.56 VI 3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1413 1141 1156

 11.68 VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 22/05/2021 ALHAMA DE MURCIA 2011 1168 1168

 11.70 VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1414 1170 1170

 11.74 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 2013 1174 1174

SS 22645 MARISCAL SALAVERRIA, JAVIER ESP 97 Real Sociedad 199 1084

 11.75 VI 5856 MAGRACH VALVERDE, LUIS ESP 99 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 1421 1161 1175

 11.75 EUBI 53641 VALMASEDA DEL PINO, JULEN ESP 97 Sekulebedarra Kirol Kluba 29/05/2021 DURANGO 376 1175 1175

 11.76 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3218 1176 1176

 11.80 SS 229 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEX ESP 5 Super Amara BAT 16/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2915 1180 1180

 11.81 SS 201080 MENOR MADARIAGA, IKER ESP 2 Arrasate Atletico 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2078 1181 1181

 11.81 EUSS 52095 OTERO ARANABURU, ANDER ESP 1 Arrasate Atletico 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1441 1181 1181

 11.81 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 3181 1181 1181

 11.85 BI 13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 3 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 2244 1185 1185

 11.86 EUBI 52763 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 1 Atletico Getxo 24/04/2021 BASAURI 1572 1186 1186

 11.93 EUSS 414 COSTAS MERIDA, IMANOL ESP 98 At. San Sebastian 12/05/2021 TOLOSA 246 1193 1193

7.66 EUBI 52465 GONZALEZ OTERO, GABRIEL ESP 0 Atletismo Santurtzi 09/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1615 1232 11.94 11.94

 11.96 EUBI 53461 BEASKOETXEA GORRIÑO, AITOR ESP 4 Gernikako AT 08/05/2021 DURANGO 3193 1196 1196

 12.03 EUBI 53118 ETXEGARAI SUSAETA, URTATS ESP 87 Atletico Getxo 24/04/2021 BASAURI 287 1109 1203

 12.12 EUSS 240 ZULUETA , OIHAN ESP 4 Arrasate Atletico 08/05/2021 DURANGO 2848 1212 1212

 12.18 EUBI 102 HERNANDEZ PETITE, UNAI ESP 6 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 3681 1218 1218

7.81 EUBI 53611 CARCABOSO IPARRAGUIRRE, YERAY ESP 0 Atletismo Santurtzi 27/12/2020 DURANGO 1612 1220 12.19 12.19

 12.36 EUSS 52944 OIARTZUN GONZALEZ, ASIER ESP 5 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 3026 1236 1236

 12.42 EUVI 12165 ZUBIA ARANA, ARITZ ESP 2 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2036 1237 1242

 12.45 EUBI 375 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI ESP 94 Atmo. Portugalete 05/05/2021 DURANGO 327 1206 1245

 12.73 EUBI 53508 DURAN PEREIRA, ENDIKA ESP 2 Tximista Atletismo 24/04/2021 BASAURI 2262 1273 1273

 12.79 EUVI 3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 17/04/2021 GETXO 2032 1279 1279

 12.85 SS 201000 EGIDAZU ARRILLAGA, IÑIGO ESP 70 Deportivo Eibar 10/04/2021 ARRASATE 790 1281 1285

 12.85 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 24/04/2021 BASAURI 3220 1285 1285

EUBI 52934 CAÑON GOROSTIZA, YON TAMIRAT ESP 98 Gernikako AT 321 1315

VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At 3 1116

SS 18955 LIZEAGA AROSTEGI, JOXEBA ESP 90 At. San Sebastian 86 1124

BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 413 1150

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.45 SS 22645 MARISCAL SALAVERRIA, JAVIER ESP 97 Real Sociedad 15/05/2021 BARCELONA 199 2139 2145

 00:21.71 SS 200734 FERNANDEZ MINDEGIA, ASIER ESP 98 Real Sociedad 15/05/2021 BARCELONA 196 2168 2171

 00:21.76 BI 52364 MARTOS LAHUERTA, IKER ESP 99 C.A. Barakaldo 09/05/2021 BASAURI 1619 2176 2176

 00:22.15 SS 200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2153 2209 2215

 00:22.20 SS 21615 URANGA ARANDO, ANDER ESP 1 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 1526 2154 2220

 00:22.29 SS 200922 LARRAURI ALARGUNSORO, JOSEBA ESP 2 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 2166 2186 2229

 00:22.31 SS 200772 PICABEA ABAD, XABIER ESP 1 Real Sociedad 09/05/2021 BASAURI 1500 2198 2231

 00:22.35 BI 52367 CANO ZULUAGA, JULEN ESP 2 Berango Atletismo 08/05/2021 DURANGO 2226 2235 2235

 00:22.46 SS 290 ADIKA , BRUNO ODHIAMBO KEN 93 At. San Sebastian 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 249 2246 2246

 00:22.53 EUBI 52877 SANTIRSO FERNANDEZ, RAUL ESP 0 Bilbao Atletismo 30/05/2021 DURANGO 1651 2253 2253

 00:22.59 BI 53109 MARTOS LAHUERTA, ARITZ ESP 0 C.A. Barakaldo 09/05/2021 BASAURI 1618 2259 2259

 00:22.59 BI 7741 ZORRILLA-LEQUERICA CAUNEDO, BORJA ESP 95 Real Sociedad 30/05/2021 DURANGO 406 2150 2259

 00:22.67 SS 20693 AURKIA ITURRIOZ, JON ANDER ESP 96 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 218 2267 2267

 00:22.71 SS 291 MUGURUZA OTEGI, JOSE MARI ESP 99 At. San Sebastian 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1456 2271 2271

 00:22.72 VI 5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 1412 2272 2272

 00:22.75 SS 18975 SAN SEBASTIAN CASTILLO, ASIER ESP 91 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 180 2250 2275

 00:22.78 BI 52699 DOLARAGA ARRIZUBIETA, MIKEL ESP 99 At. San Sebastian 30/05/2021 DURANGO 1623 2272 2278

 00:22.79 BI 8015 HURTADO FERNANDEZ, ANDER ESP 92 Hinaco Monzon 09/05/2021 BASAURI 405 2255 2279

 00:22.91 BI 52560 ATUTXA URIBESALGO, JON ANDER ESP 98 Durango Kirol Taldea 30/05/2021 DURANGO 380 2291 2291

 00:22.92 VI 3613 DIAZ FERNANDEZ, JULEN ESP 0 Real Sociedad 24/01/2021 VITORIA 1425 2222 2292

 00:22.98 SS 19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 89 2247 2298

 00:23.02 EUBI 31651 BLANCO RODRIGUEZ, MIKEL ESP 99 Atletismo Santurtzi 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1611 2302 2302

 00:23.10 VI 3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 29/05/2021 VALLADOLID 6 2237 2310

 00:23.18 BI 52633 GONZALEZ SANCHO, IÑIGO ESP 99 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 1578 2318 2318

 00:23.19 SS 33219 URCELAY GOYA, ENEKO ESP 3 At. San Sebastian 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2093 2319 2319

 00:23.20 BI 52452 PINEDA CORRES, IMANOL ESP 93 Durango Kirol Taldea 30/05/2021 DURANGO 387 2288 2320

ATLETAS ADMITIDOS (NEGRITA)

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPEONATO DE EUSKADI ABSOLUTO AL

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2021

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



 00:23.27 VI 5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 Real Sociedad 09/05/2021 BASAURI 42 2243 2327

 00:23.31 BI 53336 URGOITI LAFUENTE, EKAITZ ESP 5 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 3181 2331 2331

 00:23.37 BI 53170 JOVEN CASCON, IBAI ESP 2 C.A. Barakaldo 08/05/2021 DURANGO 2253 2337 2337

 00:23.37 BI 53331 SARABIA GONZALEZ, ALVARO ESP 98 Atletismo Santurtzi 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 341 2347

SS 19524 RODRIGUEZ ERRONDOSORO, ITOITZ ESP 97 Real Sociedad 189 2208

 00:23.45 BI 53216 RODRIGUEZ MERINO, XABIER ESP 4 Atletismo Santurtzi 22/05/2021 DURANGO 3273 2345 2345

 00:23.55 VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1411 2355 2355

 00:23.55 BI 52619 MARTIN CASTALLEDA, ALVARO ESP 3 Atletismo Santurtzi 06/03/2021 DURANGO 2284 2355 2355

 00:23.58 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At 24/01/2021 VITORIA 3 2258 2358

 00:23.73 EUBI 52763 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 1 Atletico Getxo 09/05/2021 BASAURI 1572 2373 2373

 00:23.78 SS 200787 ARBURUA SALABERRIA, MIKEL ESP 98 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 134 2378 2378

 00:23.82 BI 53291 ECHEVARREN FONTAN, IGNACIO ESP 99 Atletismo Santurtzi 30/05/2021 DURANGO 1613 2359 2382

 00:23.84 EUSS 21564 ARRIOLA CARRIL, LUIS ESP 99 Jakintza Atletismo Kluba 30/05/2021 San Sebastián 1491 2384 2384

 00:23.97 SS 201171 ARISTI GIL, ANDER ESP 5 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3031 2397 2397

 00:24.07 SS 16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. ESP 75 Atletico Renteria 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 776 2174 2407

 00:24.09 EUBI 52465 GONZALEZ OTERO, GABRIEL ESP 0 Atletismo Santurtzi 30/05/2021 DURANGO 1615 2409 2409

 00:24.20 EUSS 21015 PESO ALDACO, BEÑAT ESP 96 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 138 2420 2420

 00:24.42 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3218 2442 2442

 00:24.44 SS 280 LAVADO MARTINEZ, IÑIGO ESP 4 Super Amara BAT 01/05/2021 ORDIZIA 2905 2444 2444

 00:24.52 SS 201069 BANDRES OLAIZOLA, IMANOL ESP 2 Super Amara BAT 06/02/2021 SAN SEBASTIÏ¿½N 2123 2475

 00:24.55 EUBI 53641 VALMASEDA DEL PINO, JULEN ESP 97 Sekulebedarra Kirol Kluba 13/02/2021 BASAURI 376 2300 2455

 00:24.69 EUSS 52806 TURRADO PEREZ, JON ESP 4 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3023 2469 2469

 00:24.76 EUSS 52944 OIARTZUN GONZALEZ, ASIER ESP 5 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3026 2476 2476

 00:25.51 EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2747 2551 2551

 00:25.89 EUBI 51988 ACHA BLANCO, MARCOS ESP 98 Atletismo Santurtzi 13/02/2021 BASAURI 336 2558 2589

 00:25.93 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 30/05/2021 DURANGO 3220 2593 2593

 00:26.49 EUVI 3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2032 2649 2649

 00:26.75 EUBI 384 RENEDO DEL RIO, UNAI ESP 3 Artunduaga 02/05/2021 BASAURI 2208 2675 2675

 00:27.58 EUBI 52934 CAÑON GOROSTIZA, YON TAMIRAT ESP 98 Gernikako AT 28/03/2021 BASAURI 321 2645 2758

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.87 SS 200921 SERRANO RUIZ, IBAI ESP 2 Real Sociedad 07/03/2021 ANTEQUERA 2153 4818 4891

 00:50.13 VI 5586 MENA ORTEGA, UNAI ESP 93 Real Sociedad 15/05/2021 VITORIA 42 4922 5013

 00:50.27 EUBI 31651 BLANCO RODRIGUEZ, MIKEL ESP 99 Atletismo Santurtzi 29/05/2021 DURANGO 1611 5027 5027

 00:50.39 SS 19527 LOZANO SOLORZANO, IÑIGO ESP 98 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 129 5039 5039

 00:50.58 BI 52491 PUYUELO ORBEA, GAIZKA ESP 0 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 1582 5058 5058

 00:50.90 BI 53331 SARABIA GONZALEZ, ALVARO ESP 98 Atletismo Santurtzi 09/01/2021 SAN SEBASTIÁN 341 5141 5186

 00:50.97 EUBI 53074 AYARZAGUENA MARTÍN, IMANOL ESP 3 Durango Kirol Taldea 16/01/2021 DURANGO 2334 5097 5097

 00:51.42 BI 52699 DOLARAGA ARRIZUBIETA, MIKEL ESP 99 At. San Sebastian 29/05/2021 DURANGO 1623 5062 5142

 00:51.61 SS 20032 BELAUZARAN SANZ, XABIER ESP 97 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 131 5161 5161

 00:51.97 SS 300 LABANDIBAR SAGARZAZU, IORITZ ESP 98 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 117 5197 5197

 00:52.17 VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 1411 5217 5217

 00:52.20 VI 5849 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO ESP 3 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2014 5220 5220

 00:52.48 EUBI 106 CAMUÑAS JAMBRINA, IÑIGO ESP 2 Berango Atletismo 08/05/2021 DURANGO 2225 5248 5248

 00:52.51 SS 268 NAVARRO VILUMBRALES, URKO ESP 3 Super Amara BAT 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2118 5251 5251

 00:52.63 VI 3476 EGUILUZ GUTIERREZ, EKAITZ ESP 97 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 14 5212 5263

 00:52.84 BI 8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 86 Super Amara BAT 24/04/2021 BASAURI 364 5149 5284

 00:53.41 EUBI 112 MINGUEZ ZULUETA, ENEKO ESP 1 Berango Atletismo 29/05/2021 DURANGO 1565 5341 5341

 00:53.88 EUSS 21564 ARRIOLA CARRIL, LUIS ESP 99 Jakintza Atletismo Kluba 29/05/2021 San Sebastián 1491 5388 5388

 00:53.88 EUBI 52465 GONZALEZ OTERO, GABRIEL ESP 0 Atletismo Santurtzi 06/02/2021 BASAURI 1615 5388 5388

 00:54.54 BI 14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ ESP 4 Galdakao Atmo. 22/05/2021 DURANGO 3176 5454 5454

 00:54.72 BI 31 DIAZ BILBAO, ALEJANDRO ESP 4 Berango Atletismo 08/05/2021 DURANGO 3124 5424 5472

 00:55.83 BI 53216 RODRIGUEZ MERINO, XABIER ESP 4 Atletismo Santurtzi 16/01/2021 DURANGO 3273 5583 5583

 00:55.95 EUSS 52806 TURRADO PEREZ, JON ESP 4 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 3023 5595 5595

 00:57.72 EUBI 51988 ACHA BLANCO, MARCOS ESP 98 Atletismo Santurtzi 29/05/2021 DURANGO 336 5768 5772

 01:18.79 SS 201051 IRIONDO AZURMENDI, ANDER ESP 46 Atletico Renteria 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 784 11616 11879

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:53.01 BI 53169 FERNANDEZ SOTO, MARKEL ESP 3 Berango Atletismo 22/05/2021 DURANGO 2227 15301 15301

 01:53.02 BI 52370 ABAITUA JACOB, MIGUEL ESP 2 Escuela At. Erandio 07/05/2021 TERRE HAUTE - (USA) 2296 15285 15302

 01:54.35 SS 200821 BEN MILOUD IZTUETA, ADEL ESP 97 Txindoki A.T. 26/05/2021 PAMPLONA 226 15362 15435

 01:54.51 BI 8077 ETURA ROMERO, JON ANDER ESP 98 C.A. Barakaldo 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 343 15451 15451

 01:54.66 SS 9200 ANGLADA AIZPURUA, ANDER ESP 99 Gimnastica de Ulia 16/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1514 15466 15466

 01:54.76 BI 53126 DEL ARCO PANIAGUA, ASIER ESP 0 Durango Kirol Taldea 09/05/2021 BASAURI 1643 15476 15476

 01:55.65 EUSS 73 CASADO DE LA FUENTE, ALVARO ESP 0 Real Sociedad 30/05/2021 San Sebastián 1497 15565 15565

 01:57.04 BI 148 BENITO HERNANDO, MANUEL ESP 92 Durango Kirol Taldea 09/05/2021 BASAURI 381 15513 15704

 01:57.07 SS 201050 ANGLADA AIZPURUA, IKER ESP 99 Gimnastica de Ulia 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1510 15679 15707

 01:57.20 SS 249 LIZARRONDO LAFUENTE, XABIER ESP 0 Real Sociedad 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1508 15720 15720

 01:57.52 SS 200952 SIMON OLEA, GORKA ESP 95 At. San Sebastian 30/05/2021 San Sebastián 93 15747 15752

 01:58.22 SS 20688 SAGASTIBELTZA IGARTUA, MARTIN ESP 0 Goierri Garaia 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1488 15822 15822

 01:58.90 BI 124 BOUGRINE , AMINE MAR 98 At. San Sebastian 06/03/2021 DURANGO 318 15890 15890

 01:59.01 BI 7 FLORES VARELA, ALAIN ESP 5 Berango Atletismo 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3126

 01:59.10 SS 200686 GONZALEZ GETE, IMANOL ESP 81 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 705 15910 15910

 01:59.17 BI 47 CASAL GOMEZ, ANTXON ESP 3 Deportivo Zornotza 29/05/2021 Durango 2302 15917 15917

 01:59.31 SS 20668 DIAZ OLIVERI, ASIER ESP 99 Super Amara BAT 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1475 15782 15931

 01:59.48 SS 21603 TAMAYO AMUNARRIZ, DIEGO ESP 99 Super Amara BAT 09/05/2021 BASAURI 1477 15821 15948

 02:00.30 BI 7791 UNZUETA LATXA, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 368 15910 20030

 02:00.40 BI 45 MINGUEZ LOZANO, MARTIN ESP 2 Atletismo Santurtzi 29/05/2021 DURANGO 2286 20040 20040

 02:00.86 SS 206 GOENAGA SAROBE, JULEN ESP 1 Gimnastica de Ulia 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1511 20086 20086

 02:00.99 SS 292 AZPIAZU URANGA, JULEN ESP 3 Azk eta Azp Xeye Ake 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2097 20099 20099

EUBI 31719 LARRUZEA ETXEBARRIA, JOSEBA ESP 83 Sopelanako Munarri 1042 15490

EUSS 409 SEGUROLA LARRINAGA, MARTIN ESP 3 At. San Sebastian

 02:01.84 BI 8120 DEL CAMPO ALEA, JON BITTOR ESP 86 Super Amara BAT 29/05/2021 DURANGO 364 20014 20184

 02:01.85 SS 19128 BELDARRAIN SEGUROLA, IÑIGO ESP 92 At. San Sebastian 06/02/2021 SAN SEBASTIÁN 85 20231 20231

 02:02.61 SS 19328 GUISASOLA IRAOLA, AITOR ESP 95 INDEPENDIENTE 09/05/2021 BASAURI 248 20170 20261

 02:02.68 EUSS 53077 ARAMBARRI LARRAÑAGA, BINGEN ESP 5 Azk eta Azp Xeye Ake 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2871 20268 20268

 02:03.07 VI 5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 86 INDEPENDIENTE 26/05/2021 PAMPLONA 2 20307 20307

 02:03.48 SS 236 MENDIZABAL LEKUONA, UNAI ESP 5 Txindoki A.T. 06/02/2021 SAN SEBASTIÏ¿½N 3041

 02:03.58 EUSS 52602 ZALACAIN NAVAS, OSCAR ESP 86 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 120 20358 20358

 02:03.78 SS 201120 MURUA ETXEBERRIA, JON ESP 96 C.D. Hernani 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 146 15700 20378

 02:03.97 EUBI 73 ACOSTA FERNANDEZ, AIMAR ESP 3 C.A. Barakaldo 09/05/2021 BASAURI 2217 20397 20397

 02:04.25 BI 14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ ESP 4 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 3176 20425 20425

 02:04.57 EUSS 52943 GOENAGA SALSAMENDI, MAREN ESP 5 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3025 20457 20457

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



 02:04.61 BI 53092 ELORRIAGA AGUIRRE, BEÑAT ESP 0 Sekulebedarra Kirol Kluba 09/05/2021 BASAURI 1635 20192 20461

 02:04.82 EUBI 248 TRANCON YUSTA, YERAI ESP 4 C.A. Barakaldo 08/05/2021 DURANGO 3107 20482 20482

 02:05.68 BI 12 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 3 Galdakao Atmo. 22/05/2021 DURANGO 2246 20568 20568

 02:07.96 BI 53297 MANGA SAMBOU, PATERNE DIABONE ESP 97 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 366 20739 20796

 02:08.00 BI 53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 83 AD Korrikazaleak 09/05/2021 BASAURI 932 20800 20800

 02:08.02 EUBI 21 MEJIAS MORCILLO, DAVID ESP 3 Atletismo Santurtzi 09/05/2021 BASAURI 2285 20802 20802

 02:08.36 EUBI 95 SAÑUDO MARTINEZ, XABIER ESP 5 Escuela At. Erandio 09/05/2021 BASAURI 3286 20836 20836

 02:08.59 VI 7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2776 20859 20859

 02:09.39 SS 20735 MANSO BLAZQUEZ, IKER ESP 78 Tolosa C.F. 16/05/2021 DURANGO 887 20538 20939

 02:09.77 EUSS 323 GOENAGA SAROBE, UNAX ESP 4 Gimnastica de Ulia 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1512 20977 20977

 02:11.01 VI 3544 SALINAS QUINTANA, JAVIER ESP 75 CDA 42,195.es 30/05/2021 VITORIA 648 20525 21101

 02:11.76 VI 21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 4 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2773 21176 21176

 02:13.02 EUBI 53838 GALARTZA OLIVEIRA, JON ESP 5 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 3178 21302 21302

 02:13.49 BI 32 IBAÑEZ CANTON, JOSU ESP 72 C.A. Sendoa 09/05/2021 BASAURI 1138 21219 21349

 02:14.87 EUBI 53900 BUJAN MANGAS, PABLO ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3106 21487 21487

 02:18.14 BI 43 BAYON CALVO, GARIKOITZ ESP 5 Atletismo Santurtzi 22/05/2021 DURANGO 3269 21814 21814

 02:20.01 EUBI 53 IGLESIAS TAMAYO, GONZALO ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3221 22001 22001

 02:20.56 EUBI 53906 MARTÍN ROJO, UNAX ESP 5 Artunduaga 22/05/2021 DURANGO 3084 22056 22056

 02:29.66 EUBI 53784 COSTA VENTOSA, ANDONI ESP 4 Atletico Getxo 22/05/2021 DURANGO 3149 22966 22966

 02:59.03 SS 201051 IRIONDO AZURMENDI, ANDER ESP 46 Atletico Renteria 16/05/2021 DURANGO 784 25240 25903

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:59.86 EUSS 73 CASADO DE LA FUENTE, ALVARO ESP 0 Real Sociedad 01/05/2021 ORDIZIA 1497 35986 35986

 04:00.88 SS 19431 OLAETXEA AMENABAR, JOSEBA ESP 97 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 207 40088 40088

 04:01.67 SS 19580 PEREZ ALBERDI, JON ESP 97 Azk eta Azp Xeye Ake 01/05/2021 ORDIZIA 104 35547 40167

 04:02.66 SS 249 LIZARRONDO LAFUENTE, XABIER ESP 0 Real Sociedad 29/05/2021 San Sebastián 1508 40266 40266

 04:02.79 BI 52369 MEDINA SEDANO, OIER ESP 2 Atletismo Santurtzi 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 2216 40634 40855

 04:03.91 SS 200686 GONZALEZ GETE, IMANOL ESP 81 At. San Sebastian 23/01/2021 SAN SEBASTIÁN 705 40687 40687

 04:04.23 BI 7 FLORES VARELA, ALAIN ESP 5 Berango Atletismo 13/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3126 40720 40720

 04:05.68 EUSS 52845 BELLIDO LEAL, JOKIN ESP 93 Orioko Kamal Ziani A.K. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 171 40568 40568

 04:06.31 SS 19128 BELDARRAIN SEGUROLA, IÑIGO ESP 92 At. San Sebastian 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 85 40929 40929

 04:08.31 SS 19511 ROMÁN BERMEJO, SERGIO ESP 75 At. San Sebastian 13/02/2021 SAN SEBASTIÁN 702 40897 41752

 04:11.98 SS 19328 GUISASOLA IRAOLA, AITOR ESP 95 INDEPENDIENTE 19/05/2021 PAMPLONA 248 41198 41198

 04:12.28 BI 47 CASAL GOMEZ, ANTXON ESP 3 Deportivo Zornotza 24/04/2021 BASAURI 2302 41228 41228

 04:12.52 EUSS 52897 PRESA HERRANZ, JON ESP 96 Aloña-Mendi K.E. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 236 41252 41252

 04:14.02 BI 53134 ABAITUA JACOB, JUAN ESP 4 Escuela At. Erandio 30/05/2021 DURANGO 3283 41402 41402

 04:14.58 SS 20735 MANSO BLAZQUEZ, IKER ESP 78 Tolosa C.F. 29/05/2021 San Sebastián 887 41458 41458

 04:14.98 BI 52649 OLANO IBARRETXEBEA, IÑIGO ESP 84 Durango Kirol Taldea 30/05/2021 DURANGO 1115 40595 41498

 04:15.43 BI 12 ROSCALES ESNAL, ANDER ESP 3 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 2246 41543 41543

 04:15.58 BI 53092 ELORRIAGA AGUIRRE, BEÑAT ESP 0 Sekulebedarra Kirol Kluba 30/05/2021 DURANGO 1635 41558 41558

 04:15.82 EUSS 53077 ARAMBARRI LARRAÑAGA, BINGEN ESP 5 Azk eta Azp Xeye Ake 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2871 42211 42211

 04:16.54 SS 19509 ARBERAS AGIRREBEÑA, ALBERTO ESP 90 Suanzes San Blas 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 204 41493 41654

 04:16.96 BI 53242 MOUJANE , AHMED MAR 94 Super Amara BAT 25/04/2021 MONZÓN 400 35257 41696

 04:17.00 EUBI 53755 LABURU HARO, MIKEL ESP 95 Atmo. Portugalete 30/05/2021 DURANGO 312 41700 41700

 04:17.72 EUBI 31603 LASA FERNANDEZ, GALDER ESP 98 C.A. Sendoa 17/04/2021 GETXO 271 41772 41772

 04:17.75 SS 259 SESMA LASARTE, XABIER ESP 94 C.D. Hernani 29/05/2021 San Sebastián 148 41775 41775

 04:17.83 BI 7898 MARTIN SANCHEZ, FERNANDO ESP 76 Atletico Getxo 08/11/2020 BASAURI 1014 41783 43035

 04:18.97 BI 7791 UNZUETA LATXA, JON ESP 91 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 368 41162 41897

 04:20.2 BI 53425 RUBIO SAN NICOLÁS, UNAI ESP 4 Galdakao Atmo. 23/01/2021 GETXO 3179 42020 42020

 04:20.84 SS 263 VAZQUEZ MAIZ, EÑAUT ESP 90 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 206 42084 42084

 04:21.52 EUBI 73 ACOSTA FERNANDEZ, AIMAR ESP 3 C.A. Barakaldo 30/05/2021 Durango 2217 42152 42152

 04:21.62 EUSS 245 TEJADO GARCIA, EKAITZ ESP 3 Real Sociedad 29/05/2021 San Sebastián 2147 42114 42162

 04:22.44 BI 14 AGUADO AURREKOETXEA, UGAITZ ESP 4 Galdakao Atmo. 27/12/2020 DURANGO 3176 42244 43475

 04:22.98 EUSS 260 SARASOLA IBAÑEZ, IÑIGO ESP 92 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 232 42298 42298

 04:23.00 BI 53297 MANGA SAMBOU, PATERNE DIABONE ESP 97 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 366 42300 42300

 04:23.15 EUBI 53910 CAREAGA ELORRIAGA, UNAI ESP 4 Beste Bira Loui 30/05/2021 DURANGO 3282 42315 42315

 04:25.15 SS 258 MENDOZA CABRERA, HUGO ESP 1 Gimnastica de Ulia 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1513 42515 42515

 04:25.75 EUSS 324 URBIETA MARTÍN, PABLO ESP 3 Real Sociedad 29/05/2021 San Sebastián 2156 42575 42575

 04:28.47 EUBI 53498 BILBAO TRIAY, ERIK ESP 4 Gernikako AT 24/04/2021 BASAURI 3194 42847 42847

 04:29.38 EUBI 53364 ACARREGI GARCIA, XABIER ESP 0 Basauriko Kukurrustu KK 24/04/2021 BASAURI 1558 42938 42938

 04:30.16 EUVI 12096 GALINDEZ UGARTE, IÑAKI ESP 79 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 614 43016 43016

 04:30.40 BI 53371 SELLARES ALONSO, PEDRO ESP 2 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 2247 43040 43040

 04:31.25 EUSS 140 IZAGIRRE ETXEZARRETA, GAIZKA ESP 3 Real Sociedad 29/05/2021 San Sebastián 2145 43125 43125

 04:31.77 EUBI 30920 MIJANCOS BALEIRON, SERGIO ESP 78 Sopelanako Munarri 24/04/2021 BASAURI 988 43177 43177

 04:33.39 BI 52432 LOBATO ELORRIETA, UNAI ESP 1 Gernikako AT 24/04/2021 BASAURI 1590 42118 43339

 04:36.41 EUBI 53838 GALARTZA OLIVEIRA, JON ESP 5 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 3178 43641 43641

 04:36.56 SS 228 ITURRIOZ GONZALEZ, JOSU ESP 5 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2914 43656 43656

 04:39.54 BI 53248 BAROJA FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 80 AD Korrikazaleak 24/04/2021 BASAURI 936 43954 43954

 04:58.43 EUBI 53443 ANDRES JUSTO, ASIER ESP 96 Basauriko Kukurrustu KK 24/04/2021 BASAURI 308 44159 45843

 05:49.42 SS 201095 PUMAR PAZOS, JOSE GABRIEL ESP 55 Atletico Renteria 16/05/2021 DURANGO 786 54942 54942

BI 20420 EL KHIALI , RADOUAN MAR 1 Super Amara BAT 1652 40942

SS 200937 RIEZU BRAVO, PATXI ESP 61 Atletico Renteria 781 54517

EUBI 53181 SANDINO MORALES, AITOR ESP 96 Bidezabal Durango AT 367 42439

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:28.68 EUBI 53312 PLAGARO RODRIGUEZ, JOSEBA ESP 80 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 1209 102868 102868

 10:49.21 EUBI 53504 AYO MARTIN, JON JOSEBA ESP 3 Atletico Getxo 29/05/2021 DURANGO 2363 104921 104921

 10:54.81 EUBI 30920 MIJANCOS BALEIRON, SERGIO ESP 78 Sopelanako Munarri 29/05/2021 Durango 988 103623 105481

 11:06.57 EUBI 31366 SARRIONAINDIA-IBARRA FERNANDEZ, AITOR ESP 73 Bikila Bilbao 29/05/2021 Durango 989 95723 110657

 11:09.54 VI 3601 PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR ESP 97 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 15 110954 110954

SS 286 EL HASSOUNI BENAISSA, ANWAR ESP 6 Mintxeta Atletismo 3821

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:55.61 SS 19568 LUKIN DOMINGUEZ, XABIER ESP 84 At. San Sebastian 23/05/2021 San Sebastián 703 145561 145561

 15:01.48 SS 201165 GARIN IZAGUIRRE, ANDER ESP 97 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 215 150148 150148

 15:02.00 SS 200954 OIARBIDE ORMAZABAL, ALEXANDER ESP 94 Grupompleo Pamplona At 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 176 144287 150200

 15:25.97 SS 19511 ROMÁN BERMEJO, SERGIO ESP 75 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 702 150167 152597

 15:31.23 SS 200912 LEONET ARAMBURU, ARITZ ESP 98 Haurtzaro 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 166 153123 153123

 15:34.38 BI 9 PASCUAL ALCALDE, DIEGO ESP 85 AD Korrikazaleak 02/05/2021 BASAURI 947 153438 153438

 15:34.42 SS 260 IBARRA GALLARDO, UNAI ESP 98 INDEPENDIENTE 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 167 153442 153442

 15:36.95 EUSS 52504 MENTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 90 Zumeatarra 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 200 153695 153695

 15:37.92 EUBI 53529 BILBAO PEREZ, GONTZAL ESP 85 Atletismo Santurtzi 13/03/2021 DURANGO 1058 151843 153792

3.000m Obst. MASC._ABM

1.500m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_ABM



 15:40.27 EUBI 52000 GARCIA ZARRAGA, IGOR ESP 73 Atletico Getxo 02/05/2021 BASAURI 1009 154027 154027

 15:40.68 BI 8142 HOYOS ALONSO, WOGEN ESP 1 Galdakao Atmo. 02/05/2021 BASAURI 1579 154068 154068

 15:40.97 EUBI 53181 SANDINO MORALES, AITOR ESP 96 Bidezabal Durango AT 05/05/2021 DURANGO 367 154097 154097

 15:45.20 SS 270 AGUIRREBEÑA ITURBE, MIKEL ESP 96 Mintxeta Atletismo 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 170 154520 154520

 15:45.40 BI 2143 FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 1111 150392 154540

 15:59.09 VI 5859 AYESTA ZABALLA, KOLDO ESP 90 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 8 155909 155909

 16:33.20 BI 53425 RUBIO SAN NICOLÁS, UNAI ESP 4 Galdakao Atmo. 27/03/2021 BARAKALDO 3179 163320 163320

 16:36.65 EUBI 224 ARLANZON PALACIO, ALAIN ESP 84 AD Korrikazaleak 16/05/2021 DURANGO 933 163665 163665

 16:38.30 SS 263 VAZQUEZ MAIZ, EÑAUT ESP 90 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 206 163830 163830

 16:58.96 EUVI 12096 GALINDEZ UGARTE, IÑAKI ESP 79 Atletismo Laudio 05/05/2021 DURANGO 614 165896 165896

 17:00.42 VI 5749 LASO DE LA FUENTE, TOMAS ESP 67 Atletismo Laudio 05/05/2021 DURANGO 617 170042 170042

 17:15.25 BI 53248 BAROJA FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 80 AD Korrikazaleak 02/05/2021 BASAURI 936 171525 171525

 17:28.03 BI 20431 RONDA BETANZOS, JOSU ESP 67 Atletico Getxo 05/05/2021 DURANGO 1022 163922 172803

 18:04.52 EUSS 21444 BERACIERTO ESPADA, IBAI ESP 91 A 3 EL KM! 23/05/2021 San Sebastián 61 173986 180452

 18:24.39 EUBI 30237 HERNANDO MARTINEZ, EDUARDO JOSE ESP 63 Muñatones 16/05/2021 BASAURI 1076 180793 182439

 18:28.89 EUBI 53443 ANDRES JUSTO, ASIER ESP 96 Basauriko Kukurrustu KK 13/03/2021 DURANGO 308 182889 182889

SS 19509 ARBERAS AGIRREBEÑA, ALBERTO ESP 90 Suanzes San Blas 204 151450

EUSS 53023 ELKANO ERRIONDO, JON ESP 86 A 3 EL KM! 62

VI 5822 HERRAN AGUILAR, URKO ESP 95 LEA La Blanca 26 145528

SS 20655 IRAOLA PERLINES, ALEX ESP 99 Txindoki A.T. 1536

BI 52623 MALDONADO ALONSO, PABLO ESP 99 Atletismo Santurtzi 1557 145262

SS 20735 MANSO BLAZQUEZ, IKER ESP 78 Tolosa C.F. 887 162441

BI 52649 OLANO IBARRETXEBEA, IÑIGO ESP 84 Durango Kirol Taldea 1115 151910

BI 20306 RUA SÁNCHEZ, DAVID ESP 89 Durango Kirol Taldea 275 154662

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.60 BI 7916 RODRIGUEZ GOITIA, IÑIGO ESP 96 Real Sociedad 24/04/2021 PAMPLONA 316 5111 5260

 00:52.69 VI 3613 DIAZ FERNANDEZ, JULEN ESP 0 Real Sociedad 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1425 5233 5269

 00:54.06 BI 124 BOUGRINE , AMINE MAR 98 At. San Sebastian 30/05/2021 Durango 318 5406 5406

 00:56.24 SS 19331 LABAT MARCO, IÑIGO ESP 95 At. San Sebastian 16/05/2021 SAN SEBASTIÁN 89 5624 5624

 00:57.07 BI 20301 SOLER JUAN, JON ESP 0 Atletismo Santurtzi 30/05/2021 DURANGO 1617 5658 5707

 00:58.82 SS 201069 BANDRES OLAIZOLA, IMANOL ESP 2 Super Amara BAT 16/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2123 5861 5882

 00:59.93 BI 17 CASIS GRANDOSO, ASIER ESP 0 Atmo. Portugalete 09/05/2021 BASAURI 1596 5993 5993

 01:01.60 EUBI 53687 LECUMBERRI SOLANO, DAVID ESP 2 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 2348 10160 10160

EUBI 53217 FERNANDEZ DURAN, ENDIKA ESP 3 Artunduaga 2202

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.99 SS 22664 MARTIN MARTINEZ, JULEN ESP 97 Tolosa C.F. 29/05/2021 San Sebastián 219 1499 1499

 16.15 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 Durango Kirol Taldea 23/05/2021 ALHAMA DE MURCIA 40 1588 1615

 17.72 EUSS 414 COSTAS MERIDA, IMANOL ESP 98 At. San Sebastian 29/05/2021 San Sebastián 246 1772 1772

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,08 BI 53089 LARREA PEREZ, ENEKO ESP 3 Deportivo Eibar 21/02/2021 MADRID 2362 208 205

 2,00 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 Durango Kirol Taldea 19/02/2021 MADRID 40 203 191

 1,96 SS 200966 MATEY GIL, JON ESP 2 At. San Sebastian 27/12/2020 SAN SEBASTIÁN 2090 197 185

 1,95 SS 200787 ARBURUA SALABERRIA, MIKEL ESP 98 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 134 195 195

 1,92 SS 302 PEREZ MARTIN, DANEL ESP 4 Txindoki A.T. 08/05/2021 DURANGO 3040 192 192

 1,90 BI 7414 PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ ESP 91 FC Barcelona 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 397 207

 1,87 BI 52533 VICENTE GALARZA, AIMAR ESP 2 Durango Kirol Taldea 13/02/2021 BASAURI 2341 190 187

 1,86 SS 233 GOMEZ AMUNARRIZ, NIKOLAS ESP 3 Super Amara BAT 08/05/2021 DURANGO 2125 186 186

 1,84 SS 19575 SANCHEZ FERNANDEZ, ALEX ESP 98 At. San Sebastian 27/12/2020 SAN SEBASTIÁN 90 186 180

 1,80 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 17/04/2021 GETXO 3218 182 180

 1,70 SS 200757 SVENSSON VIRTO, ANDER ESP 1 Txindoki A.T. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1532 180 170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,30 SS 19390 DAPENA VEGA, ISTAR ESP 96 Real Sociedad 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN

 5,20 BI 7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 29/05/2021 VALLADOLID 359 536 520

 4,95 BI 20362 UGENA FERNANDEZ, IÑIGO ESP 0 Real Sociedad 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1657 505 495

 4,92 SS 19129 CAMPON IRASTORZA, MIKEL ESP 94 Super Amara BAT 29/05/2021 San Sebastián 127 525 492

 4,82 SS 201151 MARTINEZ DE RITUERTO CEBERIO, ANDER ESP 3 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2155 482 482

 4,60 SS 201133 GONZALEZ BERGARA, UNAI ESP 2 Super Amara BAT 08/05/2021 DURANGO 2124 460 460

 4,50 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 Durango Kirol Taldea 20/02/2021 MADRID 40 450 450

 4,30 VI 5623 ASKASIBAR BASABE, GILLEN ESP 1 At. San Sebastian 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1403 430 430

 3,65 SS 44 AÑORGA FERNANDEZ, ASIER ESP 6 Real Sociedad 01/05/2021 ORDIZIA 3626 365 365

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,35 SS 22648 ERRANDONEA FERNANDEZ DE BARRENA, JUAN ESP 96 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 139 735 735

 6,94 VI 5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 2018 694 694

 6,93 SS 200939 AGUADO CHASCO, AITOR ESP 99 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1459 716 693

 6,92 SS 200783 AGIRRE URIBARRI, MIKEL ESP 2 Arrasate Atletico 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2077 692 692

 6,89 VI 3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata 29/05/2021 VitoRia 603 748 689

 6,65 BI 165 OAR-ARTETA URKIDI, XABAT ESP 3 Durango Kirol Taldea 08/05/2021 DURANGO 2339 665 665

 6,57 SS 22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDRO ESP 99 Real Sociedad 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1507 680 657

 6,36 VI 18 MARTINEZ GASTÓN, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2013 636 636

 6,28 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 29/05/2021 DURANGO 2259 628 628

 6,19 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 3177 651 619

 5,97 BI 52533 VICENTE GALARZA, AIMAR ESP 2 Durango Kirol Taldea 20/02/2021 DURANGO 2341 597 597

 5,97 EUBI 53461 BEASKOETXEA GORRIÑO, AITOR ESP 4 Gernikako AT 08/05/2021 DURANGO 3193 597 597

 5,82 VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E. 22/05/2021 ALHAMA DE MURCIA 2011 582 582

 5,68 BI 114 HERMIDA BENEITEZ, IAGO ESP 89 Durango Kirol Taldea 09/05/2021 BASAURI 383 568 568

 5,67 EUSS 21214 DE SANDE RODRIGUEZ, MATTIN ESP 97 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 136 616 567

 5,55 EUSS 61 AIZPURUA RIVERO, LUKEN ESP 6 Super Amara BAT 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3603 555 555

 5,52 BI 20205 CALVO CASTAÑARES, ALVARO ESP 96 Artunduaga 20/12/2020 DURANGO 262 552 549

 5,28 EUSS 53062 PÉREZ GÓMEZ, AITOR ESP 5 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2988 528 528

 5,16 EUBI 78 GARCIA MONJE, ASIER ESP 2 Durango Kirol Taldea 22/05/2021 DURANGO 2337 516 516

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,98 VI 3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislata 15/05/2021 VALENCIA 603 1551 1398

 13,84 BI 52557 ARES URRESTI, DAMIÁN ESP 99 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 1640 1384 1384
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400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM
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Pértiga MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



 13,12 BI 52692 BILBAO ARRIBAS, MARTIN ESP 94 Atmo. Portugalete 30/05/2021 Durango 328 1350 1312

 13,06 SS 22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDRO ESP 99 Real Sociedad 23/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1507 1281 1281

 12,60 SS 200863 MENDY GOMIS, CARLITOU ESP 2 Deportivo Eibar 08/05/2021 DURANGO 2131 1350 1260

 12,30 EUSS 52806 TURRADO PEREZ, JON ESP 4 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3023 1230 1230

 12,26 BI 20205 CALVO CASTAÑARES, ALVARO ESP 96 Artunduaga 30/05/2021 DURANGO 262 1226 1226

 11,92 BI 19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 24/04/2021 BASAURI 3219 1192 1192

 11,55 EUBI 78 GARCIA MONJE, ASIER ESP 2 Durango Kirol Taldea 16/01/2021 DURANGO 2337 1155 1155

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 64,20 SS 20737 URKIA PEREZ, AITOR ESP 0 Real Sociedad 27/02/2021 MONTIJO 1506 6420 6420

 52,01 BI 52713 SANTAMARIA ITURRI, RAUL ESP 99 Alcampo Scorpio 71 08/05/2021 ZARAGOZA 1626 5201 5201

 39,46 SS 17973 RUIZ LASA, JON ESP 87 Super Amara BAT 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 124 4425 3946

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 65,41 BI 173 ZOTEEV , EUGENII RUS 91 Real Sociedad 09/05/2021 BASAURI 418 6541 6541

 60,23 BI 52447 PAGAN MARTINEZ, RAUL JOAQUIN ESP 85 S.G. Pontevedra 15/05/2021 SORIA 1193 6565 6023

 49,77 BI 164 PEDRAZA ECHABURU, JULEN ESP 3 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 2310 4977 4977

 48,75 BI 53227 JAIO BUSTINDUI, IGOR ESP 3 Durango Kirol Taldea 08/05/2021 DURANGO 2338 4875 4875

 46,92 SS 200863 MENDY GOMIS, CARLITOU ESP 2 Deportivo Eibar 08/05/2021 DURANGO 2131 4692 4692

 46,82 EUBI 53217 FERNANDEZ DURAN, ENDIKA ESP 3 Artunduaga 30/05/2021 DURANGO 2202 4682 4682

 40,33 EUBI 53220 ORIVE HERRERO, XAVIER ESP 3 Artunduaga 08/05/2021 DURANGO 2207 4033 4033

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,45 SS 22647 TAMAYO AMUNARRIZ, GONZALO ESP 99 Super Amara BAT 01/05/2021 ORDIZIA 1478 1445 1445

 13,10 EUSS 244 APAOLAZA BARANDIARAN, ARITZ ESP 1 Txindoki A.T. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1531 1310 1310

 10,98 BI 149 AZKARATE BEITIA, AIERT ESP 0 Durango Kirol Taldea 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1642 1098 1098

 9,57 EUBI 51790 MARTÍN GARCIA, ANDONI ESP 97 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 305 957 957

EUBI 52968 COSTILLAS PINILLA, ALEXANDER ESP 3 Gernikako AT 2254

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,84 BI 53310 CUEVAS PEREZ, OSCAR ESP 76 Durango Kirol Taldea 29/05/2021 DURANGO 1109 4366 4084

 38,95 VI 5644 MARTINEZ DE GUEREÑU GONZALEZ DE ZARATE, PABLO ESP 96 Durango Kirol Taldea 29/05/2021 VITORIA 40 3895 3895

 37,30 SS 201121 GARRO SOLLA, AITOR ESP 67 At. San Sebastian 24/04/2021 SALAMANCA 707 3811 3730

33.16 BI 149 AZKARATE BEITIA, AIERT ESP 0 29/05/2021 DURANGO

 29,86 SS 298 CÁMARA NOGUES, PABLO ESP 76 INDEPENDIENTE 23/05/2021 MÁLAGA 1233 2986 2986

 25,18 BI 52691 MARKINA CELAYA, AITOR ESP 77 Atmo. Portugalete 29/05/2021 Durango 1052 2667 2518

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h45:33.42 VI 3511 ORTEGA BALEIRON, DANIEL ESP 98 At. Intec-Zoiti 13/02/2021 VITORIA 453342 453342

52:54.57 VI 32851 PORCEL ARANA, ANTONIO ESP 71 Durango Kirol Taldea 13/02/2021 VITORIA

SS 201028 CABALLERO PARRA, HODEI ESP 3 Tolosa C.F. 2167 524231

SS 20010 GUTIERREZ GARCIA, MARKEL ESP 99 Deportivo Eibar 1482 484764

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.07 VI 5661 EBOSELE EBOSELE, TESSY ESP 2 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2055 1207 1207

7.82 SS 20024 PEÑA MEIL, OLATZ ESP 99 At. San Sebastian 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1449 1230 1271 12.71 12.11

 12.10 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 29/05/2021 VALLADOLID 1419 1210 1210

 12.12 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 15/05/2021 ZARAGOZA 2039 1212 1212

 12.13 SS 19336 GALPARSORO OLANO, NEREA ESP 96 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 74 1213 1213

 12.21 BI 53220 TARANCON ABAD, ANGELES ESP 98 Alcampo Scorpio 71 15/05/2021 ZARAGOZA 360 1213 1221

 12.29 SS 201068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 4 Tolosa C.F. 22/05/2021 CASTELLÓN 3019 1229 1229

 12.38 BI 8 HERNANDEZ MARDARAS, IZARO ESP 4 Berango Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3142 1238 1238

 12.39 SS 19971 GOMEZ SAIZ, ANA ESP 99 Super Amara BAT 15/05/2021 ZARAGOZA 1466 1239 1239

 12.43 BI 7889 DE REGIL GIL, MIREN ESP 97 At. San Sebastian 29/05/2021 DURANGO 357 1243 1243

 12.44 VI 5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 2 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2044 1244 1244

 12.47 SS 201111 APAOLAZA QUINTELA, IRENIA ESP 2 Txindoki A.T. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2174 1247 1247

 12.60 BI 53 DE MIGUEL MURILLO, CELIA ESP 5 Artunduaga 10/04/2021 BASAURI 3092 1260 1260

 12.70 SS 265 GARRANCHO GARCIA, UXUE ESP 6 Super Amara BAT 15/05/2021 ZARAGOZA 3596 1270 1270

 12.73 VI 5801 BRAVO LLAMOSAS, NAIANE ESP 1 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 1405 1273 1273

8.22 SS 201174 VILLARREAL APALATEGI, MAIALEN ESP 4 Real Sociedad 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2977 1288 12.78 12.78

 12.78 SS 200781 EUGI ZUBIZARRETA, NEREA ESP 1 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1451 1278 1278

 12.79 BI 53270 ABAITUA OMARREMENTERIA, ADRIANA ESP 4 Berango Atletismo 08/05/2021 DURANGO 3133 1279 1279

 12.84 SS 19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 29/05/2021 San Sebastián 220 1284 1284

 12.94 BI 20382 BERMEJO GRANDE, LAURA ESP 1 EZKERRALDEA A.K.T 29/05/2021 DURANGO 1601 1294 1294

 12.94 EUSS 52420 ROYO ITURRIOZ, NORA ESP 0 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1454 1278 1294

 12.97 EUBI 302 JAUREGUI LASA, HAIZEA ESP 6 Artunduaga 29/05/2021 DURANGO 3675 1297 1297

 12.98 SS 200987 ORMAZABAL FERNANDEZ, ANE ESP 2 Txindoki A.T. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2173 1268 1298

 13.01 BI 53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 2 Galdakao Atmo. 24/04/2021 BASAURI 2249 1272 1301

 13.01 SS 234 ARRIZABALAGA ALZA, LUCIA ESP 4 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2902 1301 1301

 13.03 EUSS 52106 ABETE ESPINOSA, MAIDER ESP 2 Ostadar S.K.T. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2141 1303 1303

 13.09 EUSS 52577 BORRAJEROS ELOSEGUI, NAROA ESP 99 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1446 1309 1309

 13.09 VI 5874 CHAMORRO DA CONCEIÇAO, AITANA ESP 5 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2794 1309 1309

 13.09 SS 307 VILLAR CUESTA , MARTINA ESP 5 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2891 1309 1309

 13.12 EUBI 53422 SANZ OLABARRIETA, GARAZI ESP 4 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 3188 1312 1312

 13.13 EUSS 138 LOPETEGI TELLERIA, JUNE ESP 6 Tolosa C.F. 10/04/2021 ARRASATE 3630 1313 1313

 13.15 EUSS 352 AZPILGAIN MAIZA, LAIA ESP 7 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3881 1315 1315

 13.15 EUVI 160 IGARTUA PZ DE ARRILUCEA, LIDIA ESP 7 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3564 1315 1315

 13.17 BI 7739 PEREZ SALAZAR, JAN KARLA ESP 95 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 314 1227 1317

 13.23 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3521 1323 1323

 13.35 VI 5729 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ ESP 0 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1416 1335 1335

 13.36 VI 5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 5 LEA La Blanca 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2801 1336 1336

 13.42 EUBI 405 AGUIRREZABAL IRUSTA, LUISA ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 29/05/2021 DURANGO 3236 1342 1342

 13.45 EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3336 1345 1345

 13.46 BI 53263 OLADIMEJI NUÑEZ, TAIWO ESP 2 EZKERRALDEA A.K.T 29/05/2021 DURANGO 2277 1346 1346

 13.49 EUSS 165 EZKER GOMEZ, NORA ESP 5 Real Sociedad 08/05/2021 DURANGO 2965 1349 1349

 13.50 EUSS 176 SALCEDO JIMENEZ, MAREN ESP 6 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 3588 1350 1350

 13.51 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2805 1339 1351

 13.55 EUSS 52912 GARCÍA TURIEL, DANIELA ESP 4 Real Sociedad 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2969 1355 1355

 13.55 EUBI 52096 MENDINUETA CHAVARRI, MAITANE ESP 1 Atletico Getxo 29/05/2021 DURANGO 1574 1355 1355

10.000m Marcha MASC. en pista_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

100m FEM. AL_ABF



 13.65 EUVI 6 FERRERES ATXAERANDIO, NERE ESP 6 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3519 1365 1365

 13.66 EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2787 1366 1366

 13.68 EUBI 317 FERNANDEZ VILLA PONCE, ZELAI ESP 6 Berango Atletismo 24/04/2021 BASAURI 3695 1368 1368

 13.68 EUSS 52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 5 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3014 1368 1368

 13.72 EUSS 361 ARAMENDI GOIKOETXEA, NORA ESP 7 Super Amara BAT 29/05/2021 San Sebastián 3862 1372 1372

8.79 EUSS 52750 VIEDMA TELLERIA, LEIRE ESP 4 Tolosa C.F. 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3006 1415 1415 14.15 13.73

 13.77 EUVI 11954 CARNOTA ARECHAGA, NAROA ESP 1 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 1406 1377 1377

 13.77 VI 5842 MARTINEZ ARRIETA, LUCIA ESP 5 Barrutia A.E. 08/05/2021 DURANGO 2765 1361 1377

 13.77 EUSS 52932 VALENCIA BARES, MAREN ESP 5 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3009 1377 1377

 13.81 EUBI 53869 SANTOS GARCIA, EIDER ESP 5 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 3187 1381 1381

8.86 EUBI 315 GARJÓN MARTÍNEZ, LEIRE ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 06/03/2021 DURANGO 3241 13.84 13.84

8.87 EUSS 52807 MONTERO FERNANDEZ, NAHIA ESP 4 Tolosa C.F. 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3008 1438 1438 14.38 13.86

 13.87 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3568 1387 1387

 13.91 EUVI 125 MAULEON DIAZ DE ALDA, MAIALEN ESP 5 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2806 1391 1391

 14.00 EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2793 1400 1400

 14.03 EUBI 267 MARTIN SANCHEZ, EVA ESP 1 Durango Kirol Taldea 05/05/2021 DURANGO 1649 1403 1403

 14.20 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2040 1420 1420

 14.24 EUBI 53911 MURELAGA ZABALA, AUREA ESP 5 Tximista Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3231 1424 1424

 14.27 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 10/04/2021 BASAURI 3740 1412 1427

 14.50 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 1418 1440 1450

 14.61 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3563 1461 1461

 14.84 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 1484 1484

 14.93 EUVI 12 SAEZ CAÑO, ARIANE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3523 1493 1493

 15.42 EUSS 53058 AMADO GARMENDIA, NEREA ESP 5 Tolosa C.F. 10/04/2021 ARRASATE 3017 1542 1542

BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 1631 1456

EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 3566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:24.25 BI 52490 RODRIGO RODRIGUEZ, AITANA ESP 0 At. San Sebastian 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1556 2425 2425

 00:24.37 VI 5661 EBOSELE EBOSELE, TESSY ESP 2 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2055 2437 2437

 00:24.94 SS 201111 APAOLAZA QUINTELA, IRENIA ESP 2 Txindoki A.T. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2174 2494 2494

 00:24.99 BI 53220 TARANCON ABAD, ANGELES ESP 98 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 360 2511 2567

 00:25.12 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2039 2512 2512

 00:25.14 SS 19336 GALPARSORO OLANO, NEREA ESP 96 At. San Sebastian 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 74 2491 2514

 00:25.17 SS 200807 ITUARTE ALKAIAGA, NORA ESP 2 Tolosa C.F. 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 2161 2571 2571

 00:25.29 BI 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 EZKERRALDEA A.K.T 30/05/2021 DURANGO 1609 2525 2529

 00:25.36 SS 201068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 4 Tolosa C.F. 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3019 2536 2536

 00:25.65 BI 7926 ETXEBARRIA URIZAR, ALAZNE ESP 97 At. San Sebastian 09/05/2021 BASAURI 319 2562 2565

 00:25.80 BI 52681 CANO GONZALEZ, MAITANE ESP 3 At. San Sebastian 08/05/2021 DURANGO 2299 2580 2580

 00:25.92 SS 200942 FURUNDARENA URKOLA, NAROA ESP 1 Ostadar S.K.T. 01/05/2021 ORDIZIA 1493 2592 2592

 00:26.08 SS 201078 SASIAIN URANGA, NEREA ESP 1 Super Amara BAT 09/05/2021 BASAURI 1469 2538 2608

 00:26.30 VI 5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 12 2630 2630

 00:26.32 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 10 2632 2632

 00:26.37 BI 53282 GONZALO MADARIAGA, NEREA ESP 4 Berango Atletismo 25/04/2021 ELCHE 3141 2637 2637

 00:26.56 SS 20676 GARRIDO ZAPIRAIN, ALAZNE ESP 0 Super Amara BAT 01/05/2021 ORDIZIA 1470 2580 2656

 00:26.73 SS 293 MARTIN ERRAZQUIN, IRATXE ESP 1 Tolosa C.F. 06/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1534

 00:26.81 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA ESP 91 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 11 2548 2681

 00:27.01 SS 19216 ESTALA LOZANO, ITSASO ESP 94 Txindoki A.T. 30/05/2021 San Sebastián 220 2701 2701

 00:27.09 VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 2025 2709 2709

 00:27.13 BI 53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 2 Galdakao Atmo. 06/03/2021 DURANGO 2249 2668 2713

 00:27.14 BI 52682 BARCIA DIAZ, LEIRE ESP 3 EZKERRALDEA A.K.T 30/05/2021 DURANGO 2273 2714 2714

 00:27.15 EUSS 52471 AZKONA IBAZETA, ANE ESP 94 Gimnastica de Ulia 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 202 2715 2715

 00:27.29 VI 5692 DE DIEGO OSINAGA, MIREN GARBIÑE ESP 2 LEA La Blanca 24/01/2021 VITORIA 2044 2729 2729

 00:27.44 VI 5875 GURENDEZ LOPEZ, ARIADNA ESP 5 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2801 2744 2744

 00:27.48 BI 7739 PEREZ SALAZAR, JAN KARLA ESP 95 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 314 2486 2748

 00:27.48 EUBI 53422 SANZ OLABARRIETA, GARAZI ESP 4 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 3188 2748 2748

 00:27.63 EUSS 52912 GARCÍA TURIEL, DANIELA ESP 4 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2969 2763 2763

 00:27.66 EUSS 53071 ARANBURU KARIMOVA, XIRIN ESP 5 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 3018 2766 2766

VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86 Grupompleo Pamplona At 667 2421

 00:27.84 EUSS 165 EZKER GOMEZ, NORA ESP 5 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2965 2784 2784

 00:28.09 EUBI 405 AGUIRREZABAL IRUSTA, LUISA ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 23/01/2021 BASAURI 3236 2809 2809

 00:28.14 EUBI 52096 MENDINUETA CHAVARRI, MAITANE ESP 1 Atletico Getxo 30/05/2021 DURANGO 1574 2814 2814

 00:28.23 BI 53253 MARTIN PEREZ, ADELA DEL CARMEN ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 23/01/2021 BASAURI 3246 2823 2823

 00:28.25 EUVI 125 MAULEON DIAZ DE ALDA, MAIALEN ESP 5 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2806 2825 2825

 00:28.30 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 1417 2809 2830

 00:28.36 EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3336 2836 2836

 00:28.70 EUSS 52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 5 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 3014 2870 2870

 00:28.77 EUSS 52750 VIEDMA TELLERIA, LEIRE ESP 4 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 3006 2877 2877

 00:29.05 EUSS 52807 MONTERO FERNANDEZ, NAHIA ESP 4 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 3008 2905 2905

 00:29.18 EUBI 53869 SANTOS GARCIA, EIDER ESP 5 Galdakao Atmo. 30/05/2021 DURANGO 3187 2918 2918

 00:29.38 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2040 2938 2938

 00:29.51 EUSS 52932 VALENCIA BARES, MAREN ESP 5 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 3009 2951 2951

 00:29.78 EUBI 53870 GÜEMES GARCIA, LEIRE ESP 5 Galdakao Atmo. 02/05/2021 BASAURI 3185 2978 2978

 00:29.98 EUSS 52703 BAEZ MORAN, JONE ESP 4 Super Amara BAT 16/01/2021 SAN SEBASTIÁN 2888

 00:30.62 EUBI 53911 MURELAGA ZABALA, AUREA ESP 5 Tximista Atletismo 28/03/2021 BASAURI 3231 3062 3062

 00:32.35 EUSS 53058 AMADO GARMENDIA, NEREA ESP 5 Tolosa C.F. 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.79 BI 7926 ETXEBARRIA URIZAR, ALAZNE ESP 97 At. San Sebastian 29/05/2021 DURANGO 319 5679 5679

 00:57.15 VI 527 IRCIO FERNANDEZ, NEREA ESP 94 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 10 5715 5715

 00:57.71 BI 52632 BARCENA GUARROTXENA, ANE ESP 1 Galdakao Atmo. 13/02/2021 SAN SEBASTIÁN 1584 5831 5831

 00:58.01 VI 5649 SUSO ELORZA, ANNE ESP 93 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 12 5801 5801

 00:58.08 BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Durango AT 22/05/2021 OVIEDO 372 5759 5808

 00:58.26 VI 400 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE ESP 86 Grupompleo Pamplona At 29/05/2021 DURANGO 667 5376 5826

 00:59.06 BI 53355 MARQUEZ VAZQUEZ, ANE ESP 99 EZKERRALDEA A.K.T 15/05/2021 VITORIA 1606 5906 5906

 00:59.31 BI 52681 CANO GONZALEZ, MAITANE ESP 3 At. San Sebastian 22/05/2021 DURANGO 2299 5931 5931

 01:00.83 EUBI 31789 VIRTO CASTRO, NAIARA ESP 99 Tximista Atletismo 29/05/2021 DURANGO 1588 10050 10083

 01:00.91 VI 5583 MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA ESP 91 Barrutia A.E. 20/02/2021 SAN SEBASTIÁN 11 5778 10224

 01:01.13 SS 305 MENDIBURU MUNUERA, MAE ESP 5 Super Amara BAT 08/05/2021 DURANGO 2897 10113 10113

 01:01.69 BI 52682 BARCIA DIAZ, LEIRE ESP 3 EZKERRALDEA A.K.T 29/05/2021 DURANGO 2273 10169 10169

 01:02.66 EUSS 239 LOPEZ RUBIO, AINARA ESP 2 Arrasate Atletico 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2075 10266 10266

 01:02.80 EUSS 336 SANTIBAÑEZ ALLLENDE, AMARA ESP 2 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2183 10280 10280

 01:03.48 BI 53253 MARTIN PEREZ, ADELA DEL CARMEN ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 16/01/2021 DURANGO 3246 10348 10348

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF



01:03.37 EUSS 51820 ETXEZARRETA PINTADO, MIRIAM ESP 1 At. San Sebastian 18/01/2021 SAN SEBASTIÁN

 01:04.26 BI 75 EGIA MAESTRE, IXONE ESP 76 Atletico Getxo 29/05/2021 DURANGO 997 10426 10426

 01:04.65 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 1417 10342 10465

 01:05.12 EUSS 52807 MONTERO FERNANDEZ, NAHIA ESP 4 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 3008 10512 10512

 01:05.16 EUSS 53071 ARANBURU KARIMOVA, XIRIN ESP 5 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3018 10516 10516

 01:06.01 EUSS 52750 VIEDMA TELLERIA, LEIRE ESP 4 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3006 10601 10601

 01:06.33 BI 53136 ARREGI FRANCISCO, EIDER ESP 2 Galdakao Atmo. 13/12/2020 DURANGO 2249 10445

 01:06.67 EUVI 12151 CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO ESP 3 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2043 10667 10667

 01:07.19 EUBI 151 GOIOAGA LORES, MAIER ESP 5 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 3184 10719 10719

 01:07.37 EUBI 407 MAWULI , MAVIS GHA 1 Artunduaga 16/05/2021 BASAURI 1555 10737 10737

 01:07.52 EUBI 53419 ALAIOGOIKOA PETRALANDA, LOREA ESP 4 Galdakao Atmo. 29/05/2021 DURANGO 3183 10752 10752

 01:07.94 EUBI 52548 URBIETA URIARTE, MAIDER ESP 2 Galdakao Atmo. 20/02/2021 DURANGO 2251 10621 10794

 01:08.98 EUVI 12124 ARNAIZ AGUIRREGOMEZCORTA, MAIDER ESP 2 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2038 10898 10898

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:11.28 BI 8094 OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, JUDITH ESP 99 Bidezabal Durango AT 09/05/2021 BASAURI 1633 21128 21128

 02:11.87 SS 19145 ZURUTUZA RENON, IRATI ESP 94 At. San Sebastian 15/05/2021 VALLADOLID 72 21105 21187

 02:12.49 BI 20358 ANASAGASTI ANDRES, NEREA ESP 97 Bidezabal Durango AT 25/04/2021 ELCHE 369 20979 21249

 02:12.58 SS 18978 PICO ARRUTI, IDOIA ESP 93 Oviedo At. 30/05/2021 San Sebastián 175 21212 21258

 02:14.01 BI 7930 DE LA TORRE GONZALEZ, ANDREA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 09/05/2021 BASAURI 412 20894 21401

 02:14.04 BI 52457 DE PRADO GAUSI, ADRIANA ESP 99 Super Amara BAT 09/05/2021 BASAURI 1653 21404 21404

 02:14.21 SS 20639 SANCHEZ POVES SANCHEZ, LAURA ESP 0 At. San Sebastian 15/05/2021 VALLADOLID 1455 21421 21421

 02:15.10 SS 200680 ZABALETA LARRAÑAGA, JONE ESP 98 At. San Sebastian 30/05/2021 San Sebastián 81 21324 21510

 02:15.99 BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Durango AT 09/05/2021 BASAURI 372 21599 21599

 02:19.27 SS 200849 IBARGUREN CRIADO, HIART ESP 3 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2108 21927 21927

 02:22.31 BI 62 AGIRRE LERSUNDI, URTZA ESP 4 Durango Kirol Taldea 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 3111 22052 22231

 02:22.95 BI 2250 RINCON MARIN, ARAITZ ESP 97 Oviedo At. 29/05/2021 DURANGO 315 21763 22295

 02:25.18 VI 5861 KNÖRR GONZALEZ, IRAIA ESP 5 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 2764 22518 22518

 02:25.9 BI 53149 ARCONADA RUZICKA, LIERNI ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 23/01/2021 GETXO 3113 22590 22590

 02:27.39 BI 75 EGIA MAESTRE, IXONE ESP 76 Atletico Getxo 17/04/2021 GETXO 997 22739 22739

 02:28.36 VI 3481 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA ESP 97 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 21 22836 22836

 02:29.00 EUBI 64 GUTIÉRREZ PÉREZ, IRAIA ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 20/12/2020 DURANGO 3114 22900 23779

 02:29.17 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 30/05/2021 VITORIA 1409 22917 22917

02:29.43 EUSS 51820 ETXEZARRETA PINTADO, MIRIAM ESP 1 At. San Sebastian 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN

 02:31.37 BI 20335 GUTIERREZ ITURRALDE, ITZIAR ESP 1 EZKERRALDEA A.K.T 06/03/2021 DURANGO 1605 22220 23137

 02:31.84 BI 20423 AGIRREGOMEZKORTA GANDIAGA, AIORA ESP 1 Tximista Atletismo 06/03/2021 DURANGO 1561 22277 23184

 02:33.52 BI 26 ECHARRI ROUCO, PAULA ESP 99 Galdakao Atmo. 28/03/2021 BASAURI 1563 22648 23352

 02:33.87 BI 104 CALLEJA RUZICKA, IRINA ESP 5 Artunduaga 22/05/2021 DURANGO 3091 23387 23387

 02:34.36 VI 5773 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA ESP 4 Barrutia A.E. 24/01/2021 VITORIA 2767 22540 23436

 02:35.7 EUBI 372 GARCIA SAN JOSE, IDOIA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 23/01/2021 GETXO 3115 23570 23570

 02:39.1 EUBI 67 LERTXUNDI BEREZIARTUA, IRANTZU ANDONE ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 23/01/2021 GETXO 3112 23910 23910

 02:42.87 EUBI 53629 TAJADA URRUTIA, ANNE ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 09/05/2021 BASAURI 3262 24287 24287

 02:43.16 EUBI 53466 RODRIGUEZ MIRAGAYA, CLAUDIA ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 09/05/2021 BASAURI 3256 24316 24316

 02:44.73 EUBI 151 GOIOAGA LORES, MAIER ESP 5 Galdakao Atmo. 13/02/2021 BASAURI 3184 24473 24473

 02:44.82 EUBI 159 ROBLES GUTIERREZ, ANE ESP 2 Atletico Getxo 22/05/2021 DURANGO 2241 24482 24482

 02:46.57 EUBI 52548 URBIETA URIARTE, MAIDER ESP 2 Galdakao Atmo. 13/02/2021 BASAURI 2251 23496 24657

 02:46.97 EUBI 53419 ALAIOGOIKOA PETRALANDA, LOREA ESP 4 Galdakao Atmo. 13/02/2021 BASAURI 3183 24358 24697

 03:00.08 EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 29/05/2021 DURANGO 994 25953 30008

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:31.96 SS 18978 PICO ARRUTI, IDOIA ESP 93 Oviedo At. 19/05/2021 PAMPLONA 175 43196 43196

 04:33.31 SS 19229 FLORES YABEN, OLATZ ESP 95 At. San Sebastian 19/05/2021 PAMPLONA 73 43331 43331

 04:55.76 SS 19991 LOPEZ DAMBOLENEA, LEIRE ESP 99 At. San Sebastian 23/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1448 44787

 04:56.95 VI 5617 GARCIA ALVAREZ, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 19/05/2021 PAMPLONA 1415 45695 45695

04:56.10 SS 231 MANCISIDOR ARAMBARRI, SARA ESP 2 Super Amara BAT 23/01/2021 SAN SEBASTIÁN

 04:57.57 BI 20424 RUIZ SUAREZ, MARIA ESP 99 Galdakao Atmo. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1585 44884 45757

 04:59.10 BI 2250 RINCON MARIN, ARAITZ ESP 97 Oviedo At. 24/04/2021 GIJÓN 315 45101 45910

 04:59.17 BI 20156 VILLA BESOY, ARAITZ ESP 99 Bidezabal Durango AT 06/03/2021 DURANGO 1562 45917 45917

 04:59.41 BI 2254 GARCIA GUERRA, JONE ESP 96 Sekulebedarra Kirol Kluba 30/05/2021 DURANGO 277 45941 45941

 05:01.91 BI 20141 MERINO PEREZ, AITANA ESP 99 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 1663 45562 50191

 05:03.48 BI 53182 ARANAGA GUTIERREZ, ANE ESP 1 Sopelanako Munarri 30/05/2021 DURANGO 1560 45635 50348

 05:03.75 VI 3481 CRISTOBAL FERNANDEZ, YAIZA ESP 97 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 21 45138 50375

 05:04.49 BI 53268 ARANBURU REMENTERIA, IZARO ESP 4 Durango Kirol Taldea 30/05/2021 DURANGO 3109 50449 50449

 05:05.15 VI 5773 ORTIZ DE PINEDO ARRIETA, MARIA ESP 4 Barrutia A.E. 19/05/2021 PAMPLONA 2767 50162 50515

 05:07.80 BI 52528 IRUSTA GOMEZ, OIHANE ESP 1 Bidezabal Durango AT 06/03/2021 DURANGO 1559 50780 50780

 05:08.77 BI 52599 ZUAZUA AMEZUA, GARAZI ESP 2 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 2320 45483 50877

 05:10.15 BI 26 ECHARRI ROUCO, PAULA ESP 99 Galdakao Atmo. 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 1563 51282 51753

 05:10.31 BI 53149 ARCONADA RUZICKA, LIERNI ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 09/01/2021 SAN SEBASTIÁN 3113 51553 51553

 05:14.36 EUBI 31755 GUTIERREZ BENALCAZAR, JENNIFER ESP 98 Escuela At. Erandio 06/03/2021 DURANGO 354 45450 51436

 05:15.73 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 1409 51573 51573

 05:19.16 EUSS 344 ROJO COLÁS, NAROA ESP 5 Tolosa C.F. 27/02/2021 SAN SEBASTIÁN 3053

 05:21.25 BI 52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 60 Sopelanako Munarri 30/05/2021 DURANGO 1166 51730 52125

 05:24.08 EUBI 53061 TAPIA HERRERO, PATRICIA ESP 83 Atletico Getxo 30/05/2021 DURANGO 1029 51000 52408

 05:24.79 EUBI 160 TREGENZA , IMOGEN ESP 4 Atletico Getxo 08/05/2021 DURANGO 3116 52479 52479

BI 7930 DE LA TORRE GONZALEZ, ANDREA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 412 42790

 05:28.13 EUBI 403 MUÑOZ MOLINUEVO, EIDER ESP 98 Atletico Getxo 17/04/2021 GETXO 278 51524 52813

 05:29.61 EUBI 80 VARO MARINA, OLAIA ESP 5 Atletico Getxo 08/05/2021 DURANGO 3119 52961 52961

 05:31.06 EUBI 64 GUTIÉRREZ PÉREZ, IRAIA ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 24/04/2021 BASAURI 3114 53106 53106

 05:35.32 SS 295 CONDE ARAGON, JUNE ESP 5 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 2895 53532 53532

 05:37.67 EUBI 67 LERTXUNDI BEREZIARTUA, IRANTZU ANDONE ESP 4 EZKERRALDEA A.K.T 22/05/2021 DURANGO 3112 53222 53767

 05:39.01 EUSS 29 ETXEBERRIA VALDAJOS, IONE ESP 5 Super Amara BAT 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2875 53901 53901

 06:22.70 EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 06/02/2021 BASAURI 994 54783 62270

EUBI 53873 CALLEJA GARCÍA , IZARO ESP 5 Artunduaga 3090

EUBI 372 GARCIA SAN JOSE, IDOIA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 3115

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:12.56 SS 19991 LOPEZ DAMBOLENEA, LEIRE ESP 99 At. San Sebastian 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1448 105938 111256

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17:22.42 SS 19382 SILVESTRE SORIANO, ELENA ESP 87 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 75 165952 172242

 17:48.26 SS 262 MUÑOZ LOPE, MAIALEN ESP 90 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 205 174826 174826

3.000m Obst. FEM._ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_ABF



 19:06.43 BI 50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 73 INDEPENDIENTE 16/05/2021 DURANGO 996 190643 190643

 20:01.05 BI 144 LINARES SANCHEZ, ALBA ESP 4 C.A. Sendoa 13/02/2021 VITORIA 3110 200105 200105

 22:11.62 EUBI 52533 PINTOR MENTXAKA, MONICA ESP 79 Sopelanako Munarri 16/05/2021 DURANGO 994 212091 221162

BI 52529 FUENTE HERRERA, JONE ESP 2 Super Amara BAT 2361 181785

BI 20156 VILLA BESOY, ARAITZ ESP 99 Bidezabal Durango AT 1562 193826

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.37 BI 53307 VILLALANTE ZALDUENDO, CLAUDIA ESP 2 Piélagos 22/05/2021 DURANGO 2252 1429 1437

 14.38 VI 5626 SAN JUAN BANKO, LAURA ESP 1 Barrutia A.E. 19/05/2021 PAMPLONA 1419 1438 1438

 14.43 SS 22652 GIBELALDE ERASO, AINHOA ESP 0 Tolosa C.F. 12/05/2021 TOLOSA 1522 1443 1443

 14.46 BI 53270 ABAITUA OMARREMENTERIA, ADRIANA ESP 4 Berango Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3133 1446 1446

 14.59 SS 19565 MARTINEZ ARRILLAGA, MALEN ESP 97 Super Amara BAT 15/05/2021 ZARAGOZA 112 1445 1459

 14.92 VI 5724 AZPITARTE BERGARA, LUR ESP 3 LEA La Blanca 19/05/2021 PAMPLONA 2039 1492 1492

 15.01 BI 20383 PEREZ DE HEREDIA LANGARA, AMAIA ESP 1 EZKERRALDEA A.K.T 17/04/2021 GETXO 1608 1501 1501

 15.35 BI 7889 DE REGIL GIL, MIREN ESP 97 At. San Sebastian 22/05/2021 ALHAMA DE MURCIA 357 1535 1535

 15.44 SS 201155 SAINZ LECEA, LEIRE ERKUDEN ESP 3 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2084 1544 1544

 16.30 SS 200799 TOBAR AGUIRRE, LEIRE ESP 2 Txindoki A.T. 29/05/2021 San Sebastián 2172 1615 1630

 16.65 BI 53339 UGENA FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 3297 1665 1665

 17.13 BI 53228 ESCRIBANO URIARTE, JONE ESP 3 Artunduaga 29/05/2021 DURANGO 2209 1713 1713

 20.99 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 1631 2099 2099

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.39 SS 200906 MUGURUZA AIZPITARTE, IRUNE ESP 3 Super Amara BAT 15/05/2021 ZARAGOZA 2109 10139 10139

 01:02.62 BI 8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA ESP 98 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 372 10262 10262

 01:05.78 BI 53343 DIAZ ZURITA, NAGORE ESP 2 C.A. Sendoa 17/04/2021 GETXO 2359 10578 10578

 01:06.33 EUBI 53647 PEÑA ETXEBARRIA, ITXASO ESP 4 Artunduaga 30/05/2021 DURANGO 3097 10633 10633

 01:07.04 SS 239 MURUA CARRASCO, AINHOA ESP 3 Tolosa C.F. 26/05/2021 PAMPLONA 2179 10704 10704

 01:10.29 VI 3608 HERNANDEZ BUENO, IRUNE ESP 0 Barrutia A.E. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1417 10915 11029

 01:11.90 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 17/04/2021 GETXO 1409 11190 11190

 01:11.90 EUSS 52801 PEREZ ALVARO, IUNE ESP 4 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 3007 11190 11190

 01:21.11 EUBI 52007 LEAL VILLALOBOS, MAITANE ESP 99 C.A. Sendoa 09/05/2021 BASAURI 1660 11851 12111

 01:25.82 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1631 12003 12582

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,75 SS 200637 TOBAR AGIRRE, NORA ESP 0 Txindoki A.T. 29/05/2021 San Sebastián 1530 175 175

 1,75 VI 5599 LARRAKOETXEA BETES, GARAZI ESP 94 At. San Sebastian 15/05/2021 VALLADOLID 5 179 175

 1,75 BI 52567 BOUZO AGIRREGOMEZKORTA, JULENE ESP 3 Bidezabal Durango AT 08/05/2021 DURANGO 2313 175 175

 1,64 SS 22656 MARTINEZ DE RITUERTO ZEBERIO, EUNATE ESP 99 Tolosa C.F. 19/05/2021 PAMPLONA 1523 165 164

 1,63 SS 200928 IRASTORZA VICENTE, IZARO ESP 1 Super Amara BAT 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1468 163 163

 1,59 BI 111 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 08/05/2021 DURANGO 3225 159 159

 1,57 SS 19936 OYARZABAL ARRILLAGA, NEREA ESP 99 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1465 160 157

 1,53 BI 176 SARASUA OLAÑETA, IRAIA ESP 5 Bidezabal Durango AT 30/05/2021 DURANGO 3296 153 153

 1,53 BI 53360 ORTUBAY GANGOITI, IRINA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 30/05/2021 DURANGO 3248 153 153

 1,51 BI 7889 DE REGIL GIL, MIREN ESP 97 At. San Sebastian 01/05/2021 DURANGO 357 151 151

 1,48 BI 178 IMAZ CORTAZAR, ALAINE ESP 4 Tximista Atletismo 01/05/2021 DURANGO 3226 150 148

 1,46 EUSS 52698 SAN MILLAN GONZALEZ, NEREA ESP 4 Super Amara BAT 10/04/2021 ARRASATE 2887 146 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,47 SS 19207 RUIZ DE AZUA LARRINAGA, MALEN ESP 95 Valencia Club Atletismo 08/05/2021 ZARAGOZA 228 447 447

 4,12 SS 18982 AXPE ETXABE, MAIALEN ESP 93 At. San Sebastian 08/05/2021 ZARAGOZA 70 445 412

 3,70 SS 21611 ORDUÑA ENPARANTZA, MALEN ESP 0 Super Amara BAT 15/05/2021 ZARAGOZA 1472 370 370

 3,40 SS 200924 AÑORGA FERNANDEZ, PAULA ESP 3 Super Amara BAT 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2110 340 340

 3,05 SS 232 DE LA FUENTE ARRUABARRENA, MALEN ESP 3 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2116 305 305

 2,55 EUSS 53059 GONZALEZ NARVARTE, GETARY ESP 5 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2970 255 255

 2,20 EUBI 53862 ALONSO KORTAZAR, LEIRE ESP 5 Tximista Atletismo 30/05/2021 DURANGO 3223 220 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,31 VI 5661 EBOSELE EBOSELE, TESSY ESP 2 Real Sociedad 21/02/2021 MADRID 2055 607

 5,86 SS 200942 FURUNDARENA URKOLA, NAROA ESP 1 Ostadar S.K.T. 15/05/2021 ZARAGOZA 1493 586 586

 5,76 BI 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 EZKERRALDEA A.K.T 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1609 576 576

 5,64 SS 201136 GONZALEZ TOQUERO, ENARA ESP 2 Ostadar S.K.T. 29/05/2021 San Sebastián 2143 564 564

 5,56 BI 7889 DE REGIL GIL, MIREN ESP 97 At. San Sebastian 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 357 556 556

 5,55 SS 201068 AZPILGAIN MAIZA, IRATI ESP 4 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3019 555 555

 5,51 SS 201082 LIZASO AGIRRE, JUNE ESP 3 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2112 551 551

 5,33 BI 178 IMAZ CORTAZAR, ALAINE ESP 4 Tximista Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3226 533 533

 5,27 BI 111 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3225 527 527

 5,21 SS 200756 LOPEZ HERGUEDAS, USOA ESP 2 At. San Sebastian 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 2082 550 521

 5,18 VI 3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 15/05/2021 VITORIA 1424 527 518

 5,16 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2800 516 516

 5,15 VI 5863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA La Blanca 21/02/2021 VITORIA 2805 495 495

 5,10 EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 27/12/2020 DURANGO 3330 510 503

 5,08 SS 201096 ZABALA MARCAIDE, NORA ESP 4 Deportivo Eibar 10/04/2021 ARRASATE 2932 551 508

 5,03 EUSS 52420 ROYO ITURRIOZ, NORA ESP 0 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1454 503 503

 4,94 EUSS 52577 BORRAJEROS ELOSEGUI, NAROA ESP 99 At. San Sebastian 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1446 494 494

 4,89 EUSS 176 SALCEDO JIMENEZ, MAREN ESP 6 Super Amara BAT 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3588 489 489

 4,73 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 02/05/2021 DURANGO 3740 473 473

 4,70 BI 53263 OLADIMEJI NUÑEZ, TAIWO ESP 2 EZKERRALDEA A.K.T 22/05/2021 DURANGO 2277 470 470

 4,57 BI 53339 UGENA FERNANDEZ, MAIALEN ESP 5 Bidezabal Durango AT 22/05/2021 DURANGO 3297 457 457

 4,54 BI 53228 ESCRIBANO URIARTE, JONE ESP 3 Artunduaga 22/05/2021 DURANGO 2209 484 454

 4,30 BI 53360 ORTUBAY GANGOITI, IRINA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 22/05/2021 DURANGO 3248 430 430

 4,29 EUSS 352 AZPILGAIN MAIZA, LAIA ESP 7 Tolosa C.F. 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3881 429 429

 4,02 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 402 402

 3,90 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1418 390 390

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,20 SS 200657 INTXAURRONDO AGUIRREZABAL, AINHOA ESP 99 At. San Sebastian 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1450 1238 1220

 11,86 SS 200637 TOBAR AGIRRE, NORA ESP 0 Txindoki A.T. 30/05/2021 San Sebastián 1530 1186 1186

 11,59 BI 53271 GAMINDE IRIGOIEN, UXUE ESP 4 Berango Atletismo 15/05/2021 MONZÓN 3138 1159 1159

 11,58 BI 52394 LAUZIRIKA ERKIAGA, INES ESP 2 Tximista Atletismo 30/05/2021 DURANGO 2270 1158 1158

Longitud FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



 11,57 BI 111 GARETXANA URKIDI, NAIA ESP 5 Tximista Atletismo 08/05/2021 DURANGO 3225 1157 1157

 11,38 SS 201096 ZABALA MARCAIDE, NORA ESP 4 Deportivo Eibar 08/05/2021 DURANGO 2932 1146 1138

 11,18 BI 53263 OLADIMEJI NUÑEZ, TAIWO ESP 2 EZKERRALDEA A.K.T 20/02/2021 DURANGO 2277 1118 1118

 11,16 SS 244 LANDA CELORRIO, HAIZEA ESP 6 Real Sociedad 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3625 1116 1116

 10,90 SS 20901 VAQUERIZA TALAVERA, ANDREA ESP 0 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1471 1090 1090

 10,71 VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 2025 1071 1071

 10,05 BI 53228 ESCRIBANO URIARTE, JONE ESP 3 Artunduaga 30/05/2021 DURANGO 2209 1097 1005

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,93 SS 200776 OKOMO MENE, MARIA FELISA ESP 2 Tolosa C.F. 01/05/2021 ORDIZIA 2160 1393 1393

 13,29 SS 19954 REKONDO SALSAMENDI, MAIDER ESP 97 Ostadar S.K.T. 06/02/2021 SAN SEBASTIÁN 173 1257 1257

 11,47 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Super Amara BAT 16/01/2021 DURANGO 1654 1147 1147

 11,39 SS 19965 TORRES ARRUABARRENA, ANE ESP 99 Txindoki A.T. 12/03/2021 MOBILE - (USA) 1527 1273 1139

 11,22 EUSS 21327 IGARRIZ MARGUELLO, OHIANA ESP 98 Ostadar S.K.T. 13/02/2021 SAN SEBASTIÁN 174 1064 1064

 11,00 BI 53345 ASENJO ARRIEN, SARA ESP 3 Durango Kirol Taldea 06/03/2021 ANTEQUERA 2343 1096 1064

 10,72 SS 201134 AGUIRRE RODRIGUEZ, LIBE ESP 1 Antoniano K.E. 29/05/2021 San Sebastián 1439 1121 1072

 10,23 BI 52597 HORNA GARRIDO, NAGORE ESP 3 Bidezabal Durango AT 15/05/2021 MONZÓN 2317 1023 1023

 9,37 BI 178 IMAZ CORTAZAR, ALAINE ESP 4 Tximista Atletismo 30/01/2021 SAN SEBASTIÁN 3226

 7,96 EUBI 475 MAGNIGANG , ADEF CMR 2 Artunduaga 16/05/2021 BASAURI 2368 796 796

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,83 SS 19954 REKONDO SALSAMENDI, MAIDER ESP 97 Ostadar S.K.T. 29/05/2021 San Sebastián 173 4383 4383

 41,56 SS 200797 MARTINEZ MURILLO, ANDREA ESP 2 At. San Sebastian 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 2083 4156 4156

 37,75 SS 200776 OKOMO MENE, MARIA FELISA ESP 2 Tolosa C.F. 29/05/2021 San Sebastián 2160 3783 3775

 33,59 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Super Amara BAT 30/05/2021 Durango 1654 3812 3359

 33,35 EUSS 21327 IGARRIZ MARGUELLO, OHIANA ESP 98 Ostadar S.K.T. 24/04/2021 BASAURI 174 3335 3335

32,56 BI 53345 ASENJO ARRIEN, SARA ESP 3 Durango Kirol Taldea 30/05/2021 DURANGO

 31,58 EUVI 97 VELAZQUEZ CABALLERO, NAROA ESP 2 Zailu Vitoria 29/05/2021 VITORIA 2054 3158 3158

 29,86 BI 52597 HORNA GARRIDO, NAGORE ESP 3 Bidezabal Durango AT 20/12/2020 DURANGO 2317 2986 2931

 29,56 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 05/05/2021 DURANGO 1631 2956 2956

 26,53 EUBI 53862 ALONSO KORTAZAR, LEIRE ESP 5 Tximista Atletismo 30/05/2021 DURANGO 3223 2653 2653

 22,51 EUBI 185 VENERO KNAFO, KNOA ESP 5 Colegio Vizcaya 22/05/2021 DURANGO 3362 2251 2251

 22,06 BI 53363 RODRIGO URZELAY, NAROA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 30/05/2021 DURANGO 3253 2206 2206

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 54,58 SS 19592 ARMENDARIZ LASA, DORLETA ESP 98 At. San Sebastian 15/05/2021 VALLADOLID 77 5620 5458

 49,87 SS 19987 OYARBIDE ORMAZABAL, DORLETA ESP 99 At. San Sebastian 24/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1447 4987 4987

 47,75 BI 52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE ESP 1 Super Amara BAT 27/02/2021 SANTANDER 1654 4775 4775

 40,96 VI 5567 CRISTOBAL FERNANDEZ, SARAY ESP 0 LEA La Blanca 13/12/2020 VITORIA 1422 4096 4060

 39,55 EUSS 21656 TOLEDO ALBISU, AINHOA ESP 0 Tolosa C.F. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1516 4113 3955

 31,49 EUBI 53597 AMUTXASTEGI MAGUREGI, AMETS ESP 4 Tximista Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3291 3149 3149

 30,64 BI 122 MARQUEZ FERNANDEZ, AITANA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 29/05/2021 DURANGO 3245 3064 3064

 16,06 EUBI 77 KOSKORROTZA GABIOLA, ANE ESP 5 Tximista Atletismo 17/04/2021 GETXO 3228 1606 1606

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 58,94 BI 7737 MORENO FERNANDEZ, ARANTZA ESP 95 FC Barcelona 27/02/2021 MONTIJO 398 5969 5894

 39,26 BI 7507 CALLADO FORTES, SARA ESP 92 At. San Sebastian 15/05/2021 VALLADOLID 356 4386 3926

 39,19 BI 7909 GORRITXATEGI CONDE, LEIRE ESP 97 Bidezabal Durango AT 15/05/2021 MONZÓN 371 4379 3919

 31,44 BI 7987 MARTÍNEZ TELLERIA, BEGOÑA ESP 75 Durango Kirol Taldea 23/05/2021 SABADELL 1124 3232 3144

 30,54 SS 201144 MAGUNAZELAIA USOBIAGA, ENARA ESP 5 Deportivo Eibar 13/02/2021 PAMPLONA 2933 3054 3054

 29,16 SS 200928 IRASTORZA VICENTE, IZARO ESP 1 Super Amara BAT 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 1468 3223 2916

 26,93 BI 20384 HERRERO SANTOS, JULENE ESP 1 Super Amara BAT 29/05/2021 DURANGO 1655 3048 2693

 26,65 BI 52597 HORNA GARRIDO, NAGORE ESP 3 Bidezabal Durango AT 22/05/2021 DURANGO 2317 2906 2665

 25,06 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Durango AT 29/05/2021 DURANGO 1631 2646 2506

 23,63 SS 297 NAVARRO VILUMBRALES, MAIDER ESP 4 Super Amara BAT 22/05/2021 ALBACETE 2885 2363 2363

 21,98 VI 26 FLORES SARDELLA, MARTINA ESP 2 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2045 2198 2198

EUBI 53862 ALONSO KORTAZAR, LEIRE ESP 5 Tximista Atletismo 3223

EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 2799

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30:48.62 BI 52745 COLINO BIELLA, AINHOA ESP 4 Bidezabal Durango AT 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 3295 290894 304862

 31:15.10 EUSS 258 GOICOECHEA ALONSO, IRUNE ESP 6 Tolosa C.F. 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 3652 311510 311510

 31:30.63 BI 107 MOLINA SALSAMENDI, NEREA ESP 6 Artunduaga 17/04/2021 GETXO 3676 313063 313063

EUSS 390 GURRUCHAGA ARREGUI, MADDI ESP 7 Tolosa C.F. 3933

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF
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